e) O contribuinte teve cinco anos para concluir o processo e não o fez.
		 Por tais motivos acima, a autoridade fiscal, resolveu por (i) DEFERIR PARCIALMENTE o pedido de restituição da contribuição previdenciária recolhida e pleiteada pelo contribuinte e (ii) APROVAR a restituição do montante original de R$ 213.851,71 (duzentos e treze mil, oitocentos e cinquenta e um reais e setenta e um centavos) – e-fl.246. 
		 Na sequência, houve apresentação de Manifestação de Inconformidade (e-fls.259/271 pela ora Recorrente, oportunidade em que ressaltou a dificuldade/impossibilidade de fornecer as referidas autorizações

[...]

e) O contribuinte teve cinco anos para concluir o processo e não o fez. 

Por tais motivos acima, a autoridade fiscal, resolveu por (i) DEFERIR PARCIALMENTE 

o pedido de restituição da contribuição previdenciária recolhida e pleiteada pelo contribuinte e (ii) 

APROVAR a restituição do montante original de R$ 213.851,71 (duzentos e treze mil, oitocentos e 

cinquenta e um reais e setenta e um centavos) – e-fl.246.  

Na sequência, houve apresentação de Manifestação de Inconformidade (e-

fls.259/271 pela ora Recorrente, oportunidade em que ressaltou a dificuldade/impossibilidade de 

fornecer as referidas autorizações pelas empresas prestadoras de serviço, haja vista a renovação